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KG

9 kg
PESO TOTAL

APTO PARA
REHABILITACIÓN

HEXAGONAL

HEXAGONAL

Mancuernas

Código Peso

Mancuernas de hierro fundido

Características:
• Material:
  Acero fundido
• Hexagonales
• Planas

15GIMNAS106SM
15GIMNAS107SM
15GIMNAS105SM

2 Kg. (1kg C/U)
4 Kg. (2kg C/U)
6 Kg. (3kg C/U)

Unidad: 1 Par  Master: 1 Par

Precio

$220.51
$409.24
$648.20

Código Peso
15GIMNAS468CH
15GIMNAS437CH
15GIMNAS438CH
15GIMNAS469CH

 0.5 kg
1 kg
2 kg
3 kg

Mancuerna recubierta de vinilo 
Características:
• Es un elemento básico para notificar la parte superior del cuerpo.
• Pueden usarse tanto en el gimnasio como en casa y en rutinas de rehabilitación. 
• Agarre suave antideslizante.
• Cubierta de vinilo liso de alta calidad.
• Interior de hierro.

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 Pieza 

Precio
$127.60
$205.32
$303.92
$460.52

Código Número

Juego de mancuernas

Características:
• Contiene:
  * 2 mancuernas de 1 kg c/u color rojo, long. 135 mm
  * 2 mancuernas de 1.5 kg c/u color azul, long. 155 mm
  * 2 mancuernas de 2 kg c/u color negro, long. 160 mm
  * 1 repisa para las mancuernas
• Mancuernas forradas de vinil
• Juego con 7 pzas

15GIMNAS164CH IR92090

Estuche: 1 Juego  Master: 1 Juego

Precio

$1,615.88

Mancuerna profesional
Características:
• Fortalece y 
   tonifica los músculos

Código Peso

15GIMNAS492AR
15GIMNAS493AR
15GIMNAS494AR
15GIMNAS414CH
15GIMNAS495AR
15GIMNAS496AR

2.5 Kg
5.0 Kg
7.5 Kg
10 Kg

12.5 Kg
15 Kg

$740.08
$1,114.76
$1,712.16
$2,336.24
$2,854.76
$3,425.48

Unidad: 1 pieza. Master: 2 piezas

Precio

Pesa rusa
Características:
• Material:
  Hierro fundido, recubierta 
  de vinilo
• Color: negro/azul

• Ideal para trabajar los músculos de la cadera,
glúteos, pierna, espalda, biceps, triceps y hombros.

Código Peso
15GIMNAS509CH
15GIMNAS510CH
15GIMNAS511CH
15GIMNAS512CH

 2 kg
4 kg
6 kg
8 kg

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 Pieza 

Precio
$284.20
$568.40
$817.80

$1,090.40


